ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
отд 7. 0$. 4040 №24 -/.
О проведении внеочередного
пятьдесят пятого заседания
Думыгорода Покачи
шестого созыва

В соответствии со статьёй 24 Регламента Думы города Покачи, утверждённого
решением Думы города Покачиот 25.03.2016 №26:

1. Провести внеочередное пятьдесят пятое заседание Думыгорода Покачи шестого
созыва 03.09.2020 годав 14 часов 15 минут.

2. Включить в повестку дня заседания Думыгорода Покачи следующие вопросы:
1) «О внесении изменений в бюджет города Покачи на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов, утверждённый решением Думы города Покачи от 13.12.2019
№98» (нормативный правовой акт).

2) «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда города Покачи, утверждённый решением
Думыгорода Покачи от 19.02.2016 №12» (нормативный правовой акт).

3) «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 28.05.2020 №29
«О земельном налоге на территории города Покачи»(нормативный правовой акт).

4) «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 30.05.2018 №33
«О предоставлении льготыпо земельному налогу» (нормативный правовой акт).

5) «О внесении изменений в Порядок назначения и проведения опроса граждан на
территории города Покачи, утвержденный решением Думыгорода Покачи от 01.07.2016
№88»(нормативный правовой акт).

6) «Об исполнении бюджетаза первое полугодие 2020 года» (информация).
7) «Об информации о деятельности контрольно-счётной палаты города Покачи

за 1 полугодие 2020 года» (информация).
8) «О снятии с контроля наказов избирателей депутатам Думы города Покачи

шестого созыва» (информация).
9) «О награждении Почётной грамотой Думыгорода Покачи».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Н.В. Борисова